MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

CONSELHO DO INSTITUTO LATINO-AMERICANO DE CIÊNCIAS DA VIDA E DA NATUREZA

EDITAL Nº 25, DE 22 DE AGOSTO DE 2025

Torna público o presente Edital, que trata da relação final de
propostas classificadas correspondentes ao Edital 02/2025 -
Fretamento/ILACVN.

PROCESSO SELETIVO FRETAMENTO

O DIRETOR DO INSTITUTO LATINO-AMERICANO DE CIÊNCIAS DA VIDA E DA NATUREZA (ILACVN), no uso de suas atribuições legais, considerando o disposto
no Termo aditivo nº 1 do Edital 02/2025/ILACVN - Processo Seletivo de serviço de Fretamento, torna público o presente Edital, que trata da relação final de
propostas classificadas correspondentes ao Edital 02/2025 - Fretamento/ILACVN - 1º termo aditivo e mantêm-se as classificações divulgadas pelo Edital
10/2025:

PROPONENTE CURSO LOCAL PERÍODO EVENTO CLASSIFICAÇÃO

RAPHAEL FORTES ENGENHARIA
FÍSICA

CAMPO GRANDE
- MS

01/09/2025 A
07/09/2025

Semana acadêmica de engenharia física 1º

ADRIANA FLORES MATEMÁTICA SANTA MARIA -
RS

05/10/2025 A
11/10/2025

Sexto Colóquio de Matemática da Região Sul 2º

WELINGTON
FRANCISCO

QUÍMICA DOURADOS - MS 11/11/2025 A
14/11/2025

Encontro do Centro-Oeste de Debates sobre Ensino de
Química (ECODEQ)

3º

MARCIO DE SOUSA GOES

Edital nº 25/2025/ConsuniCVN, com publicação no Boletim de Serviço nº 153, de 25 de Agosto de 2025.